
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№197/31.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО:  регистрация на заместващ застъпник, предложен от БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ в изборите за  кмет на кметство Костандово, кмет на 
кметство Дорково и кмет на община Ракитово на 01.11 2015г. 

       Постъпило е предложение (приложение №69-МИ от изборните книжа) с вх. №247/ 
30.10.2015г. за регистрация на заместващ застъпник от Нина Иванова Димова, 
представляващ  БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ в изборите за  кмет на 
кметство Костандово, кмет на кметство Дорково и кмет на община Ракитово на 01.11 2015г. 

Към предложението е представен списък с данните на лицето, предложено за 
регистрация като заместващ застъпник на електронен и хартиен носител, както и името на 
заместения застъпник. 

ОИК-Ракитово като съобрази, че са налице особените изисквания на закона и на 
основание чл.87, ал.1, т.18 във връзка с чл. 118, ал. 1, ал.2 и ал.4 и във връзка чл.117, ал.4 
и ал.6 от Изборния кодекс 

РЕШИ: 

 

1. Заличава  регистрирания застъпник Илия Христов Веранов от БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ. 

2. Регистрира заместващ застъпник Андрей Йорданов Пеев  от БЪЛГАРСКА 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ в изборите за  кмет на кметство Костандово, кмет на 
кметство Дорково и кмет на община Ракитово на 01.11 2015г. 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 

 


